

अटल बिहारी वाजपेयी दिव्यांग खेल प्रशिक्षण केंद्र – ग्वालियर
Atal Bihari Vajpayee Training Centre For Disability Sports-Gwalior
दिव्यांगजन सशक्तिकरण विभाग, सामाजिक न्याय और अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार
Department of Empowerment of Persons with Disabilities (Divyangjan)
Ministry of Social Justice & Empowerment, Govt. of India
आईआईआईटीएम के सामने, एबी रोड, ग्वालियर, मध्य प्रदेश -474015
Opposite IIITM, AB road Gwalior, Madhya Pradesh – 474015
E-mail:gwalior.cds@gmail.com Phone: 0751-2991397
वेबसाइट/Website: <https://cdsgwalior.nic.in/>

क्र. अ.बि.वा.दि.खे.के. ग्वा।/ प्रशा./ भर्ती सूचना/2025-26/193

दिनांक:22.09.2025

सूचना

विषय: लेखाकार के पद (नियमित आधार पर), समूह 'बी' – स्तर 6, ABVTCDS, ग्वालियर हेतु चयन सूची / प्रतीक्षा सूची

रोजगार समाचार दिनांक 23 नवम्बर 2024 को प्रकाशित विज्ञापन के संदर्भ में, ABVTCDS, ग्वालियर में लेखाकार के पद (नियमित आधार पर), समूह 'बी', स्तर-6 हेतु 07 अप्रैल 2025 को लिखित परीक्षा आयोजित की गई थी।

उक्त लिखित परीक्षा में अभ्यर्थियों के प्रदर्शन के आधार पर चयन सूची एवं प्रतीक्षा सूची प्रकाशित की जा रही है।

क्रम संख्या.	रोल नंबर	अभ्यर्थी का नाम	टिप्पणी
1.	ACC/2025/27	श्री भरत गोलानी	चयनित
2.	ACC/2025/09	श्री निरंजन कुमार शाक्य	प्रतीक्षा सूची

400000/14
22.09.2025

उपनिदेशक (खेल)

अटल बिहारी वाजपेयी दिव्यांग खेल प्रशिक्षण केंद्र – ग्वालियर

अटल बिहारी वाजपेयी दिव्यांग खेल प्रशिक्षण केंद्र – ग्वालियर
Atal Bihari Vajpayee Training Centre For Disability Sports-Gwalior
दिव्यांगजन सशक्तिकरण विभाग, सामाजिक न्याय और अधिकारिता मंत्रालय, भारत सरकार
Department of Empowerment of Persons with Disabilities (Divyangjan)
Ministry of Social Justice & Empowerment, Govt. of India
आईआईआईटीएम के सामने, एबी रोड, ग्वालियर, मध्य प्रदेश -474015
Opposite IIITM, AB road Gwalior, Madhya Pradesh – 474015
E-mail:gwalior.cds@gmail.com Phone: 0751-2991397
वेबसाइट/Website: <https://cdsgwalior.nic.in/>

NO. ABV-TCDS/ Admin/Rect.notices/2025-26/193

Date:22.09.2025

NOTICE

Subject: Select List / Wait List for the Post of Accountant (Regular Basis), Group 'B' – Level 6 at ABVTCDS, Gwalior

In reference to the advertisement published in the **Employment News** dated **23rd November 2024**, the **written examination** for the post of **Accountant** (on regular basis), **Group 'B', Level-6** at **ABVTCDS, Gwalior** was conducted on **07th April 2025**.

The **Select List** and **Wait List** of candidates based on the performance in the written examination are hereby published.

S. no.	Roll no.	Candidate Name	Remark
1.	ACC/2025/27	Mr. BHARAT GOLANI	Selected
2.	ACC/2025/09	Mr. NIRANJAN KUMAR SHAKYA	Wait list


22.09.2025

Deputy Director(sports)
ABVTCDS-Gwalior